
 
1 

 

UCHWAŁA NR 43/232/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 

1530 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2024 

Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

 
 

§ 1. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
2 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 43/232/2024 

        Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                  z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  
990,00 990,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej  
990,00 990,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
447,00  Przeniesienie w planie wydatków  

KP PSP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę          990,- 

-zwiększenie o kwotę            990,- 

 

  4260 Zakup energii  640,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 493,00  

  4510 Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 
19,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

31,00  

801   Oświata i wychowanie 12 050,00 12 050,00  

 80115  Technika 8 820,00 11 950,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 140,00 Zmiany w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

1. ZS Nr 2 

-zmniejszenie o kwotę          140,-              

-zwiększenie o kwotę            140,- 

2. ZS Nr 3 

-zmniejszenie o kwotę       8 680,-              

-zwiększenie o kwotę      11 810 ,- 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
140,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
3 000,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 450,00 

  4260 Zakup energii 1 290,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  580,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 10 780,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
850,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
3 540,00  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
 100,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 100,00 Zwiększenie w planie wydatków  

ZS Nr 3 o kwotę 100,- zgodnie  

z potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych 

 80152  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

3 230,00   



 
3 

 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
3 230,00  Zmniejszenie w planie wydatków  

ZS Nr 3 o kwotę 3 230,- zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych 

853   Pozostałe zadania 

 w zakresie polityki 

społecznej 

4 379,44 4 379,44  

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
4 379,44 4 379,44  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 2 885,35 Przeniesienie w planie wydatków 

PCPR  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę    4 379,44 

- zwiększenie o kwotę     4 379,44 
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
0,05  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 436,51 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
 61,89 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  995,69 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4 028,92  

  4300 Zakup usług pozostałych 350,25  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,22  

855   Rodzina  2 710,00 2 710,00  

 85508  Rodziny zastępcze 2 710,00 2 710,00  

 

 

2320 Dotacja celowa przekazana 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

2 710,00 2 710,00 Przeniesienie w planie dotacji 

przekazanych na koszty 

utrzymania dzieci w rodzinach 

zastępczych w wyniku zmiany 

liczby dzieci umieszczonych w 

pieczy zastępczej, poprzez:  

- zmniejszenie dotacji o kwotę  

2 710,- w powiecie grodziskim 

-zwiększenie dotacji o kwotę  

2 710,- , w tym:  

   powiat brzozowski  – 1 150,- 

   powiat tarnobrzeski – 1 560,- 
    Razem wydatki 20 129,44 20 129,44  

 

 


